
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. 

november 30. napján 815 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba, 

Szin Zoltán bizottsági tag,  
 
   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 

 
 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 4.) napirendi pontként a „„Csatlakozási konstrukció az 
önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című projekt keretében 
lévő eszközbeszerzésre beérkezett árajánlatok megtárgyalása” napirendi pontot 
is tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének 

jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 

módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.)  A 2017-2031. évi Gördülő Fejlesztési Terv pótlási-felújítási terv módosítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
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4.) „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” című projekt keretében lévő eszközbeszerzésre beérkezett 
árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 
1. napirendi pont: A Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) 
önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal felülvizsgálta a helyi építési 
szabályzatának és szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló helyi 
rendeletünket. A felülvizsgálat során a rendelet aktualizálását indokoltnak 
találták, melynek határidejét 2016. december 31. napjában határozták meg. A 
rendeletben a magasabb szintű jogszabályok változása miatti ellentétes rendeleti 
előírások hatályon kívül helyezése vált szükségessé, ezért a képviselő-testület 
saját hatáskörében hatályon kívül helyezi ezen rendelkezéseket.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

181/2016. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 

 
2. napirendi pont: Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról 

szóló megállapodás módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzati törvény szerint, ha a közös önkormányzati hivatalt működtető 
település egyike város, akkor a jegyzőt a város polgármestere nevezi ki és 
gyakorolja felette a munkáltatói jogokat. A Rakamaz és Szabolcs 
önkormányzatok közötti megállapodás alapján jelenleg a törvényi előírások 
szerint Rakamaz Polgármestere dönt a jegyző kinevezéséről és gyakorolja felette 
a munkáltatói jogokat. Szabolcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kezdeményezte a megállapodás módosítását, hogy a jegyző kinevezése során 
Szabolcs polgármesterét véleményezési jog illethesse meg. Én nem tartom 
indokoltnak a véleményezési jog biztosítását, ezért javaslom, hogy a 
megállapodás módosítására vonatkozó kezdeményezést ne kerüljön elfogásra. 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet B. alternatívájának 
elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

182/2016. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló  
megállapodás módosítása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás módosításáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezet B. alternatíváját javasolja 
a Képviselő-testületnek elfogadásra.  
 
 
3. napirendi pont: A 2017-2031. évi Gördülő Fejlesztési Terv pótlási-felújítási 

terv módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

183/2016. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a 2017-2031. évi Gördülő Fejlesztési Terv pótlási-felújítási terv 
módosításának megtárgyalásáról 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A 2017-2031. évi Gördülő Fejlesztési Terv pótlási-felújítási terv módosításáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
4. napirendi pont: „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer 

országos kiterjesztéséhez” című projekt keretében lévő 
eszközbeszerzésre beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

184/2016. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

„Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez” című projekt keretében lévő eszközbeszerzésre beérkezett 

árajánlatok megtárgyalása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez” című projekt keretében lévő eszközbeszerzésre beérkezett 
árajánlatok megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 845 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba  
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 


